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
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.99660834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão lesta, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

PERES S PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto C/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 

rv, churr, pise, 2 elevs, sl lesta, 
95m2. RJ 200 mil. AV-

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203 2800. Plantão Sáb/Dom. 
Beira mar, and alto, sl 2 amb, 2/4 
(tste), wc soc, demais deps, gar, 
Izer, RJ 270 mil TR16611.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998 F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Pré Lanç, 3 sts, 
frente/mar, 221 m2. RJ 
1.055.703,95 APV627.

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Ap c/170m2, 3 
sts, mobil, and alto. Frente fVmar, 
RJ 590 mil. APV808.

PROCURADORIA DE IMÓVBS
C.998. F.4006-3838/8826-2691 
Plantão sábdoqi. Lançamento 
183,50m2,3 sts, var master, lav 
dep emp, ent em 48 meses, apar 
ür de RJ 492.651,48. APV1088.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. RJ 600 mil. TR16167.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
0998 F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Lançamento, 4 
stes, 225,21 m2,sl 2 amb, lav, var, 
master, ent em set/2013. apartir 
de RJ 604.632,36. APV1089.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006383888262691. 
Plantio sáb/dom. Apto c/264m2, 
beira-mar, sl p/2 amb, ampla, ár 
lazer. RJ 840 mLAPV1051.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VBS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Areia Preta apt alto 
padrão 470m2,4 ste, 3 gar, ár la­
zer comp RJ 1.650.000,00.

Barro Vermelho 

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 2/4(1 ste), 
sl 2 amb, var, coz, 2 wc, 1 vg, sl 
fest, pise, 8* and, estudo, parcelar 
RJ 140 mil. (Preço-Pré-Lança- 
mento). SIVA.2067.

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.400638388826-2691. 
Plantão sábdom. Ap c/ 2/4 sd 1 
ste, sl p/ 2 amb, wc soc, coz, ár 
serv, RJ 160 mil. APV1092.

PERES k PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2.RJ140mil.AV01549.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Exc. apto, sla 2 ambs, lav, 2 stes, 
coz/arm, ár serv, dep emp, gar. 
RJ 160 mil. TR15905.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 84(1 ste) 
sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 2 vg, sl 
fest, pise, vários and, est. parcela­
mento. RJ 240 mil. (Preço-Pré- 
Lançamento). SIVA.3072.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantão sábdom. Não perca essa 
oportunid. A|) t i 84 sd 1 st, sl 2 
ambs, coz e qrto c/arm, 1 vg. RJ 
155 mil. APV848.

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.4006383888262691. 
Plantão sábdom. 84 sd 1 st c/ 
arm, sla p l2  ambs, coz, ár/lzer. RJ 
160 mil. APV648.

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.4006383888262691. 
Plantão sábdom. 84 sd 1 st c/ 
arm, sla p/2 ambs, coz, ár/lzer. RJ 
160 mil. APV648.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantão sábdom. Apto c/ ótm 
acabam, 84 (sd 1 ste),' wc soc, sl 
p/ 2 amb, coz, ár serv, dep emp. 
RJ 200 mil. APV 1074.

♦ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.400638388826-2691. 
Plantão sábdom. Apto c/ 4 ste, 3 
sl, esc, wc soc, ár serv, dep emp, 
RJ600mil. APV1044.

VENDO OU TROCO - P/imóvel - 
valor, 230m2,4/4 s/2 stes. ♦ dep. 
S/intermediário. 9972.6974

_ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _

JM CORRETOR DE IMÓVBS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.b . 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se excel apart - ár. nobre, and mé- 
tfio baixo, 01 suite wc blindex-f es­
pelhos, 1 semi-suit (wc blindx * 
armars) var c/ btindex, sl 3 amb 
ampla (roda teto) coz (arms) ♦ ar 
serv (arms) Entrad serv, 120m2 ár 
privai, 1 vaga gar, guarita 
APV338(CIT).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.comb. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se excel apart - ár. nobe, and mé­
dio baixo, Ot suite wcbéndex* es­
pelhos, 1 semi-suit (wc blindx + 
armars) var t i btindex, sl 3 amb 
ampla (roda teto) coz (arms) ♦ ar 
serv (arms) Entrad serv, 120m2 ár 
privaUva^ajar, guarita RJ 180

PERES k PERES IMÓVBS-
C.1607. F.4006-0207. 84 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. RJ 195 mil. AV-01411.

PERES k PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, var, ár serv, chur- 
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, sl de fes­
ta, 57m2 RJ 160. AV 01735.

PERES k PERES IMÓVBS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz, dep emp, wc serv, ár serv, 1 
gar, playground, qdr. pdiesporti- 
va, 80m2. RJ 125 mil. AV 01740.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em consL sl 2 amb, var, 2/4 
(1 ste), wc soc, coz, ár serv, gar, 
pagto fadl, reserve logo o seu! RJ 
120 mil. TR14705.

I^^^Jjandelária^^J

_ _ _ _ _ 1 Quarto_ _ _ _ _

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.9966-0834/88264614. Vende- 
se excel apart-novo-fundonal, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, 1 ste(ampla), 
1/4 social, wc soc, coz(ár/serv), 
var, çíarms, 1 vga gar, s/festa, 
pisdn, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, dre fechado - andar mérfio- 
grande oportunidade. APV337.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-fundonal, 
melhor ár Candelária, óüm locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
dn, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, dre fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-445891166658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz. RJ 550 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantão sábdom. Ap 84 (Sd 1 st), 
sl/2 ambs, dep, 2 vgs gar. RJ 270 
mil. APV968.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
0998. F.4006-38388826-2691. 
Ptantão sábdom. Cond Vila Mo­
rena, 84 - 57m2 de ár privativa, 2 
vgs gar. RJ 140 mil. APV1077.

PERES k PERES IMÓVBS •
C.1607. F.40060207. 84,1 sl, 2 
slas, coz, lav, dep emp, var, wc 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
si de lesta, playground. RJ 350 
mi. AV 00900.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto exc.local, ótimo, todo amb, sl 
2 amb/var, 84 (1 ste), wc soc, de 
masi deps, 2 gar, lazer. RJ 270 
mil. TR16383.

+ de 3 Quartos

APT- 5>andar, 1 por andtr, ti 
254M2, sla 3 amb, ampla varan­
da, gab, wc social, 4 suites, s/1 
master, coz, desp, ar serv, dep 
empreg, ar lazer completa, 03 
vggarc/depóslto.F«263983.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006383888262691. 
Pantão sábdom. 4 stes t i arm, sl 
b  4 amb, var, lav, coz t i arm, ár 
lazer, próx a shopping e superm. 
RJ600mi.APV-659.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006383888262691. 
Plantão, sábdom. Cobert, 4/4(3 
s l 1 master), si/4 ambs, lav, var, 
lerr c/piscewc de apoio. Exdloc, 
prix à Shopping RJ 
1200.000,00. APV-9Z9.

JM CORRETOR DE IMÓVBS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam ótma localiz, alt 
pabão, estiliz, and alto, elev pa- 
noram, 4 suites (tdas c/var), es- 
crit, lavab, ficam móveis fixos, pis, 
márm, ste mást(c/3 
dosets+arms), sl p/4 amb, var in- 
corpot, 1 sl mtim ou som, suites 
(armrs+var+bíndex), cpa, 
coz(arm), dep compl, ár serv, gra­
nito, coz aux, dp empreg, 
desp(02), 4 vgs gar, pise, slão fs­
ta, 2 elev, chunasq, gerad, port 24 
hrs.APV.795.

JM CORRETOR DE IMÓVBS
C. 1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.9966-0834/88264614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
and. requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (doset + hidro + btindex), sl 
p/4 amb (estiliz + sanea), var am­
pla, ste(bindex + var, incotp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidro)dep ár 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hrs, 260m2, 
ár privat. APVI4065(t).

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Amplo apto, exc local, sl 4 amb 
var, lav, 4 sts, estar ínt demais 
deps, 4 gar, tudo c/arm. RJ 600 
mil. TR14553.

LUCIO ABREU . C051 R

9982-9399/3222-9922. Exc loc 
no alto da Candel, alto padrão de 
acabo, arms em todos cômodos, 
um apto por andar, 290m2 de ár 
privat, sl p/3 amb, ti linda vista 
panor. de Natal, lavb, 4 ste (1 
master ti var) coz, desp, ár serv, 
sl fest, sl jogos, piscinas adultb 
crianças, sauna, quad poliesp, 
churr t i área apoio, 4 vag cob de 
gar eqtop/desp RJ 800 mil.

Capim Macio

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVBS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. 2/4(1ste), 
em const, 56m2 sl, coz, wc, 1 vag, 
sl festa, pise, fitness, estudo pro­
posta p/finandamento, Ac carro 
popular. RJ 150 mil, entr. JUN/11. 
SIVA2068.

JM CORRETOR DE IMÓVBS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apartam, Ar nobe, And 
Médio baixo, fino Acabam, estili­
zado, 1 suít mast * 1 quarto so­
cial, WC sodal(espelho ♦ biindex 
♦ granit * armars) piso porcelana- 
to, Sult maslfc/ doset amplo + es- 
pel v armars), sla p/ 2 ambients 
(sane * paineltespelho), varanda 
incorp, cpa coz(cub granit+msa 
vidro+armars), Ar serv, dep com­
pl, ent serv, 2 vags garag, pisdn, 
slão Ista, 2 elevadrs, churrasq, Q. 
Poliespor, Campo, Port 24 hrs, 
APV3026(KO).

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.40063838/88262691. 
Plantão sábdom. P/viver bem? 
Apto, novo, 2/4 sdo 1 ste, sl, coz, 
var, ár lazér, próx á s.mercad. os 
restau, escolas e transporte. RJ 
180mí. APV921.

PROCURADORIA DE IMÓVBS • 
C.998. F.4006383888262691. 
narnao saDfOocn. Aiameoa utpvn 
Mado, pré lanç, Apto c/57m2,2/4 
sdo Isto, var, pise aduáeinlasi, 
sauna a partir RJ 160 mL 
APV.693

PERES k PERES IMÓVBS
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
sl, 1 sl, coz, copa, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 1 elev, 70m2. RJ 125 
mil. AV 01742.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Em const, ótimo loc, andar alto, sl 
2 amb/var, 2/4 (1st), wc soc, d+ 
deps, 2 gar Izer. RJ 160 mil. TR 
16313.

3 Quartos

HENRIQUE VIBRA- C.2704, 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Mediterrâneo Ibiza, var, sla, wc, 
84 sd 01 ste. RJ 300 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
and.médio, 3 sts, lavab, pise, 
gramto+cer, ste mást [ti 
dosetthidro.espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão Ista, s.jogos, 2 elev,

SS*1*” '"*” *
JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam, 3 suits, and mé­
dio, 148m2, conf, bla ár lazer, var, 
2 vg gar, Bla vista Ntal, Mt* Atlan, 
sl 3 amb, estiliz, 
cop,coz(arms+banc 
granvcba+msa vdro), desp, dep 
compl, ár.serv. Entr serv, Roupeir, 
stes(arms), 3* ste master, 
(do+armstbidx), Bla ár Izer, 2 
pise, qdra poli P.G, 2 slão fest, 
acad ginás, sauna, port 24 hs, 2 
elev. APV3065.

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.400638388826-2691. 
Plantão sábdom. Cond Palmares, 
exc apt t i 3 sts, sl p/ 3 amb, var, 
wc soc, ár/tazer RJ 450 mil. 
APV763.

PERES k PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 84 sdo 2 
sts, 3 sis, coz, escrit, ár/serv, 
chun, pise, 2 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, RJ 320 mil. AV-01681.

PERES k  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 84 sdo 2' 
ste, 1 sl, coz, ár serv, 2 gars, 
100m2. RJ 155 mil. AV 01741.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 84(1 sts, 2 
semi-suites), wc soc, d+ deps, 
gar. RJ 300 mil. TR17007

SOUSA k  AMARAL - 02502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 84 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, dep emp, 2 vg gar. 
RJ 310 mil. AP025F.

-tde 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se blo Apartam, Alt padrão, 4 
stes, 3 vg gar. sl 3 amb, 
(Sanc+RdaTto), M), sl tv-rsom, 
escr, 2 varan, cpa coz, (cba 
gran+arms+mesa gran), fcam mo­
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
jantar(roda teto), wc soc (granito + 
arms +biindex), hall c/arms e esc 
p/computad, 1 ste c/aims, (wc - 
arms -t- biindex -» granito), 2/4 
(bane + pranchas), coz (bancada 
♦ granito + arms), wc serv, ár 
serv, ent serv, 2 vgs gar, elev, 
portaria. RJ 175 mil. APV.3150.

JM CORRETOR DE IMÓVBS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - estilizad, ótima 
localiz, bela vista panorâm, 
Lsombra, and alto, var (incorp), 1 
ste (wc armars+espel+Wind ♦ 
granit), 2/4 soc, sl 2 amb, wc soc, 
coz, compl (arm+pia granit), ár 
sen, 1 vg, ofima ár lazer, pise, 
s.festa, chunasq, p.ground, jard, 
elev. R.Pavim, exc val.cond. 
APV.4080.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se - Exc apart, Ar nobe, And Mé- 
dk> Alto, 02 suits(WC - 
Bfindex-tespeiios), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 
mars) r- At serv, entrad serv, ele­
vad, 01 vaga garag, guart ficam 
míwesfixoi.APV339(FV).

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sábdom. San Giovanni- 
próx. Prudente, 2/4 sd 1 st/lzer, 1 
vg. A partir. RJ 167.500,00. Pb 
dendo financiar Caixa.APV.504.

PROCURADORIA DE IMÓVBS -
C.998. F.4006383888262691. 
Plantão sábdom. Pre-Lançamen- 
to, 2/4 1 SL apartir de RJ 
184.787,00. APV 628.

PROCURADORIA DE IMÓVBS •
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sábdom. Apt c/2/4 sd 1 
ste, sl 2 amb c/ante sl, coz, ár 
serv.RJ155mil.APV.1091.

PERES k PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.40060207.2/4,1 Ste, 1 
sl, coz, lavand, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playground, 
58m2. RJ 125 mil + saldo deve­
dor. AV.01605.

PERES k PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 2/4,1 st 1 
sl, coz, lav, ár serv, 1 gar, 60 m2 
RJ 120. AV 01732.

SOUSA k AMARAL - 02502. 
F.3082-1949/9100-0096. 2/4 snd 
1st, sla p/2amb, sla btv, wc soc, 
coz, ár serv, gar. RJ 160 mil. 
AP071.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
01959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.99660834/8828-4614. Vende- 
se Apart - novo - exclocaliz, rico 
em infra-estrutura de serv, and al­
to, 1 ste e 2 qtos, wc soc (granito), 
piso cer, ste máster.(amplotarm), 
sl p/2 amb, var ampla, cpa, coz 
(cub.granit+armars+mesa grani­
to), ár serv, dep emp compl, 2 vgs 
gar, pise, slão festa, 2 elev, chur­
rasq, parq, academia, bela vista 
de Natal. Port.24 hrs. 
APV.4090,(m).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
01959.
www.imoveisempre.com.b.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart, c/beta vista de Na­
tal, excel localiz, sl p/2 amb, 84 
soc, wc soc, coz, var, 1 vg gar, 
s.festa, ar verde, chunasq, eleva­
drs, port 24 hrs, andar rnerío. RJ 
148 mil. APV-350(ap1).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
01959.
www.imoveisempre.com.b. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excelent apartamem 3 suits, 
requint, confort, and médio; mó­
veis fixs, granito, suít mástfdoset 
+ varanda bündxt espelhos), sla 
p/3 ambientes(estilizada + sanea 
♦mveisvidros-tespelhos), varand, 
suítes(blindx *granlt+ armarst es- 
pel.), cpa coz ampiafarmars-r- cu­
ra.mesa granit), depend, ár serv, 
desp, 2 vagas garag, pisdn, chun, 
P. grau, slão fsta, 2 elevadrs, port 
24hrs, 105m2 ár privat. APV- 
4075(mt).

JM CORRETOR DE IMÔVEIS-
01959.
www.imoveisempre.com.b 
F.9966-0834/88284614. Vende- 
se Blo Apartam - Exc Locafiz, fino 
acabam, espaço, estilizad, and al­
to, 3 suites, lavab, na sult mastfb 
doset/armars) ♦ (espelho + bün- 
dex), sla p  3 ambientsfsanc + 
Rda Tto + varand incorpor), 1 sla 
estar intimo, cpa cszfCub granit * 
mesa e bancad granit) Ar serv, 
dep comb, entr. serv, 3 vags ga- 
tag, pisdn, slão fsta, 2 elevais, 
chunasq, P.Ground, Q.Pofiespor. 
academ, ar verde t i paisagismo, 
port 24 bs. APV3027(cr).

D IÁ R IO  NATAL

T J Í À  1

ABREU & ABREU IMÓVBS

Labim/UFRN
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classificados para anunciar ligue: t  [ .i.i- i.H .in

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Apto c/105m2 
de área privativa, 3/4 sdo 2 sts, 2 
sis, var, coz, ár serv, lazer compl, 
excel acab, coz amerc, arm. R$ 
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
coz, ár serv. 1 vag gar. R5 900,00 
+ cond.

Cidade Satélite 3 Quartos

2 Quartos

3 Quartos 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3836/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Apt c/3/4 sd 2 
sis, ár serv, dep emp. RJ 330 mil. 
APV.1042.

1.2 Apartamento
Aluga

Alecrim

PROCURADORtt DE IMÓVBS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cond Bairro La­
tino, sl, 3/4, wc soc c/box, coz, ár 
serv, dep emp c/wc, corredor. RJ 
600,00 + txs e IPTU. APL-186.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáh/dom. Vilagio Veritta 
II, apto novo d  sl p/2 amb, 2/4, 
coz, wc soc, ar serv, 1 vag gar, ar 
Izer, Ido sombra, segurança 24hs. 
R$ 550,00 + tx eãPTU. APL709.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1. 
st, sl, coz, área serv, I var, (cond. 
Porto das Dunas). RJ 550,00 + 
Cond* txs. AL 00316.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Parceria 
global 2000 pl os Proprietários de 
Imóveis pl locação, alugamos, ad­
ministramos e iazemos manuten­
ção em seu apt1, casa, terreno, 
prédk), d  'agilidade e segurança, 
Administração diferenciada, Soli­
da Imóveis, o seu imóvel aqui é 
tratado como precisa ser, como 
bem de família e patrimônio. Falar 
com SR. Diniz ou 
dinizsolida@gmail.com

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.40060207. 3 StS, 1 Sla 
coz, dep empreg, wc serv, ár serv, 
pise, 2 garags, piayground, qdr. 
poliesportiva, 123m2, RJ 
1.300,00 + txs.(Cond Green To- 
wers). AL00701.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sábdom. Res Vitória, sl, 
2/4, wc soc, coz americ, Id somb, 
ár.lazer, 1 vg gar, imóvel novo, RJ 
450,00 +txeÍPTU.APL235.

1 Quarto

Caolm Macio

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, ár serv, 1 gar, 56m2. RJ 
500,00 (cond. incluso) + txas Vi- 
llagio Verittá. AL 30713.

KJTNETS COM MÓVEIS-,
luz,água,cond.garagem,bem loca- 
lizados.RJ 450 més.9964-3914

2 Quartos

1 Quarto Lagoa Nova

KITNETS SEMI-MOBIL1ADOS -
Próx.ao Favorito. A partir de RJ 
450,00. F: 8831-3095

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Cond Alameda 
dos Eucaliptos sl, 2/4, wc soc, co- 
pa/coz, 1 vg gar RJ 450,00 * tx e 
IPTU.APL715.

KITNETS SEMI-MOBILIADOS -
Próx.ao Favorito. A partir de RJ 
450,00. F: 8831-3095

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.40083838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Apto, Costa 
Barreto, s l, ! ste, wc soc, coz, ár 
serv, 1 vg gar. RJ 620,00 induso 
conde IPTU. APL191.

3 Quartos

2 Quartos
EM FRENTE A SACI - 3/4 sdo 1
ste, 02 sis, wc soc, coz, var, ár 
serv, 1/4 de despejo. RJ 700,00. 
F: 3213-7178/99885064. C. 1846

2 Quartos

Areia Preta

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.40083838/8884-2547. 
Plant sáb/dom. Apto, Serra do Ca- 
bugi. sl p/ 2 amb, 2/4, coz, wc soc, 
ar serv, var, dep emp, ar Izer, gar. 
RJ 500,00* txs e IPTU. APL 329.

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.40083838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Pq do Flamen­
go sl, 3/4 sd 1 ste, arm no quaito, 
wc soc d  box, copa/coz, var, t vg 
gar RJ 600,00 + tx e IPTU 
APL714.

REIS MAGOS - C.1328. Fi 3222- 
4480^211-2355. Cond. Costado 
Sol: Sla, 2/4, wc soc, coz, ár. serv, 
wc de serv. RJ 450,00 * taxas.

3 Quartos

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
ste, 3 sis, coz, dep emp, wc serv, 
churrasq, pise, 2 vag gar, 2 elev, 
sl lesta, piayground, 200m2, RJ 
2.200,00 incluso a taxa dè cond. 
(Solar do Atlântico -.c/ vista p/ o 
mar), temos 02 disponibilidades 
no cond. Atalaia. AL 00712. •

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plant sáb/dom. Apto, Mar do Sul 
III sl, 2/4, wc soc d  box, coz, ar 
serv, dep emp. RJ 500,00 + tx e 
IPTU. APL 196.

REISMAGOS-C.1328. F:
3222-4480/3211-2355. Cond. Vi- 
llagio de Roma - 2 slas, 2/4, wc 
soc, coz, ár.serv. Aptc/arm. e mo- 
biliado incluindo eletrodomésti­
cos, gar 1 car. RJ 850,00+txs

Pamamirim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-3838/8884-2547. 
Plant sábdom. Apto, Cond Liber­
dade sl, 2/4, wc soc c/box, coz, ár 
serv, var, dep emp, 1 vg gar. RJ 
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
da.Casa c/3 quartos, 3 salas, 3 
wc, dep. emp, garagem 2 autos, 
quintal, terr. 9,5x29, lado da som­
bra. Rua Boiborema, 1088, próxi­
mo ao Colégio Padre Miguelinho.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ponta Negra 
Fiat, ótm llat. RJ 700.00 + tx elP- 
TU.APL703..

APARTAMENTOS MOBIUADOS
-Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

REISMAGOS-C.1328. F:
3222.4480/3211 2355.KITNET-SI, 
1/4, wc, coz. americ. RJ 400,00

Alvorada

3 Quartos

. VENDO CS-3/4 01 C/Guarda rou­
pa embutido, c/var, área de serv, 
quintal. Escrit pública, Iptu em 
dias,F:3211-5831/8801-4821.

Barro Vermelho

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Ap Edf Porto 
Verão, sl, 2/4, wc soc c/blindex e 
arm, coz c/arm, var ar lazer, pise, 
elev, 1 vg gar. RJ 700,00 + tx e 
IPTU. APL697,

uanaeiana

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIBRA-C.2704.17' 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts. RJ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

Capim Mado

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/88262691.

« sáb/dom. Csa c/2 pav.
2 sts sd 1 master, 3 sis, 

esc, coz/arm e desp, wc soc, 1' 
and c/2 sts sd 1 c/var, 2 dep/emp, 
jd, pise, gar/vários cars, ótm imév. 
RJ 500 mil. CV181.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/91166658. Ci­
dade Jardim, gar, sl, escr, wc, 3 
st, coz.
www.henriquevieifa2704.cbm.bf

RBS MAGOS-C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond Ruth GaF 
vão: Var, sla. 2/4 sdo. 1 ste da- 
ms, wc soc c/arms, coz. c/arms, 
árserv. RJ 800,00 t.taxas.

POICS A PERES MÓVEIS -
C.1607. F.40060207. 2/4 sdo t 
ste, 1 sla, coz, var, churrasq, pise, 
1 gar, sl Ha, 02 elev*, 54m2, RJ 
800,00 (cond maria de IMIma) - 
(1» locação). AL-00704. .

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.40063838/88262691. 
Cs c/3 Sts, sl. coz, ár serv, dep 
emp.desp.RJ550miCV.719.

1.3 Capim Maciol

+de3Quartos
SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. • 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
urgente para comprar casas po­
pular ou não de 2 e 3 quartos, fi- 
nane 100% CEF em vários locais 
de Natal ou Grande Natal. 
SIVC1000. ou
dinizso6da@gmail.com

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 150m2 const, terr, 2 sts, 
3/4, wc soc, demais deps, RJ 150 
mil. TR16929.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Recuada, terraço, sl 2 amb, lav, 
4/4 (2  sts), coz/arm, a. serv, gar, 
pise, churrasq/bar/wc apoio. RJ 
400 mH.TR 14733.

Cidade Alta-

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/88262691. 
Plantão sáb/dom. Casa c/2 pav 
c/3 wes soc, coz, depós, excel p/ 
comerc. RJ 210 mil. CV.717.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.40063838/8826-2691. 
Plantão sáh/dom. Casa c/60m2 
área priv. RJ 100 mM. CV.712.

Cidade Jardim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
av princ, 2 pav, ótm loc, terraço, 3 
sl, lav, escrit, 4/4 (1 ste) wc soc, 
demais dep, gar RJ 230 mil. 
TR15666.

' 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/88262691. 
Plantão sáb/dom. Exc cs 4/4 sd 3
sts(1 c/doset) escrit, 2 sis, lav, 
coz, dep, wc. RJ 320 mil. CV305. +de3Quartos
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão. SábOom. 
Alto da Çandelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. RJ 400 
mil. TR13602.

PERES 6 PERES IMÓVBS -
C.1607. F.40060207. 4/4 snd 3 
sts, doset, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 
304m2, RJ 480 mil, CV01697.

Cidade Satélite

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom. 
Ótm loc, terraço, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, coz/desp, á.serv, qto/dep, 2 
gar FU 140 mil. TR13593.

3 Quartos
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.40063838/88262691. 
cs 3 sts c/doset sl amp, jd, estrut 
p/ter, bem loc. 380 mi. Plant: 2* à 
6* até I9hs. Sáb/Dom até 13hs. 
CV613: '

PROCURADORIA DE IMÓVEB -
C.998. F.40063838/88262691. 
Duplex comercial d  3/4,2 sis, wc 
soc, coz, ár serv. RJ 150 mi. CV
716.

1-3 Cidade Satélite
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
210 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantáo sáb/dom. Terr med 
300m2, todo murado. RJ 25 mil. 
TV327.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Terr 450m2, viz ár/lzer Corais de 
P. Negra. Grande oport! RJ 150 
mil. TV-272.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond re- 
sid Flora Boulevard alto padrão, 
lotes de 17mx27m=459m2, guari­
ta c/seg 24h, ruas asfalt, complet 
ár. Izer, pront p/ construir 190 mil.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terr. esq, 390m2 área, Id 
somb, R$ 500 mil. TR15833.

| Tirol |

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Exc ár na Av. 
Hermes da Fonseca, 1140m2, de 
esq, região/excel potenc comerc. 
RJ 1.400.000,00 TV278.

Zona Sul

ALPHAVILLE - Vendo lote, 465 
m, sombra. F: 9157-9393

ALPHAVILLE - Vendo lote, 465 
m, sombra, F: 9921 -9698.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Jrs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, pl 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios le- 
chados ou loteamentos d  ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. ou 
dinizsolida@gmail.com

Grande Natal

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Paraíba/ 
Lucena: oportunidades de investi­
mentos - Águas de Camaçari: 
Cond Fech de lotes, murado, pq 
aquático d  1.112m2, campo tute- 
bol, d  toda infraestrut de lazer na 
praia de Lucena/PB a 350m do 
mar, vários tamanhos e preços, 
parcelados em até 100 meses pa­
ra pagar, entrega em DEZ/09, 
SIVT100.

MOSSORÓ - Vdo. ou troco. Terr. 
3.000m2 p/imóvel de - valor em 
Natal. S/intermed. F: 9972.6974

1.8 Terrenos e áreas 
Aluga

Alecrim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sáb/dom. Terr. d  galpão, 
wc soc e escrit RJ 800,00 + tx e 
IPTU. PCL392.

Capim Macii

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8884-2547. 
Plantão sátVdom. terr 450m2, em 
ót loc, próx a shopping, facul e de 
facil acesso, RJ 1.500,00 t  tx e 
iptu. CPL404.

Ponta Negra

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Al- 
pahaville lote 471 m2. RJ 160 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Pium/Cotovelo, ár c/8,4 ha, mar­
gem do asfalto. RJ 150,00 /m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 

■ Plantão sáb/dom. Pium: Próx Al- 
phaville, excel terr, c/14,2105 ha 
c/toda estrutura p/const. R$
1.550.000,00. TV231.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Pium: terr no 
cond Alphaville d  470,70m2 R$ 
185 mil. TV294.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998.. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Terr em Pium/ 
Cotovelo d  1615 m2. Parie alta, 
ideal p/peq prédio, pousada etc 
RJ 452 mil. TV292.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Pium: Vende-se 
terr em ótm local, d área de 
32.500m2, TV 326.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS • C.2977, F.3208-8882/ 
9184-6461. Vdo terrenos em Ma- 
caíba med 30x30 RJ 20 mil, 
20x50 RJ 25 mil, 40x40 RJ 30 mil.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Lotes a 
partir de 300m2 com parcelas a 
partir. RJ 179,00.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Macaíba 8 lotes 
próx a BR.304 tot 4.560 m2 RJ 
160 mil. TV313.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8884-2547.' 
Plantão sáb/dom. Terr Id somb 
tdo murado med 10x40. RJ 
500,00+tx e IPTU. PCL-147.

RURAIS

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Maxaranguape, Faz 160ha, csa 
sede, 2 csas colono, cocheira, 6 
baias, galpão, curral, irrigação 3 
rios perenes.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Macaíba- Faz 268ha, cerc, desm, 
3 cs sede, curral, a 100 do asfalto. 
www.henriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Monte Alegre, Faz c/92 ha, casa 
sede boa c/4 sts, ár lazer slão de 
bar, piscina, curral, baias. 
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